
ESTADO MAYOR GENERAL DE LA FUERZA AÉREA ARGENTINA
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN LICEO AERONÁUTICO
MILITAR DIVISIÓN ECONOMÍA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2015 (Anticipada 2016) Expediente N° 2.718.187 (FAA)
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN GENERAL DE
INSTALACIONES”.

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: Sin Modalidad Acto Administrativo: Disposición N° 01/16.
Fecha: 12/01/16 Adjudicatario: ZEUS S.R.L. CUIT N°: 30-71229330-2 Renglones Adjudicados: 1 Total
Adjudicado ($): $ 972.800,00 OBSERVACIONES GENERALES Los interesados podrán retirar copia del
Acto Administrativo en la Unidad Operativa de Contrataciones (UOC 0040/043), sito en Avenida Arturo
lllia N° 1901- Ciudad de Funes- Pcia. Santa Fe - C.P. 2132 o requerirlo a la dirección de correo
electrónico uoclam@faa.mil.ar

 
e. 14/01/2016 N° 2004/16 v. 14/01/2016

 

Fecha de publicacion: 14/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Z056dXoxa2Z0SEJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


